
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Monte Massone n. 5 - 28887 Omegna (VB) 

Codice Fiscale 93034830039 - Codice Meccanografico VBIC819001 

codice univoco: UFYC9A 

  

 

 
Telefono: 0323641224 

E-mail: vbic819001@istruzione.it  

E-mail certificata: vbic819001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccrusinallocasale.edu.it  

 

      
 

Omegna, 06.09.2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. M. 89/2024 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione delle 
domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA III fascia 
valide per il triennio 2024/2027; 

VISTA la nota n. 3947 del 05/09/2024 dell’Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia del 
Verbano Cusio Ossola che fissa il giorno 6 settembre 2024 come data di pubblicazione delle 
citate graduatorie in tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia  

 

DISPONE 

la pubblicazione, in via DEFINITIVA, delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del 
personale ATA - D.M. n. 89 del 21.05.2024, valide per il triennio 2024/2027. 

 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89/2024, dopo la pubblicazione della graduatoria, la stessa è 
impugnabile unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del 
lavoro.  

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Paola MARCHI 
Firmato digitalmente 

 
 

mailto:vbic819001@istruzione.it
mailto:vbic819001@pec.istruzione.it
http://www.iccrusinallocasale.edu.it/



		2024-09-06T08:31:23+0200
	PAOLA MARCHI




